
D O D A T E K  č. 05757-2014-452-S-0184/97-01-018-X00594-01

k Realizační smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod -  provedení 
doprůzkumu a zpracování projektové dokumentace sanace na lokalitě DS PHM Liberec 
- Rochlice společnosti BENZINA, s.r.o.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právním úkonům 
způsobilé a řádně zastoupené,

smluvní strany:

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČ: 00006947
DIČ: CZ00006947
jednající: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45

(dále jen ,,objednatel“) 

a

2. ENVIREX HOLDING, a.s.
se sídlem na adrese: Nové Město na Moravě, Petrovická 861, PSČ 592 31 
IČ: 25337432
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
2326
zastoupen: Ing. Vladimír Láska, předseda představenstva

(dále jen ,,zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

tento Dodatek č. 1 k Realizační smlouvě č. 05757-2012-452-S-0184/97-01-018-X00594 o 
provedení prací při sanaci ekologických škod -  provedení doprůzkumu a zpracování 
projektové dokumentace sanace na lokalitě DS PHM Liberec - Rochlice společnosti 
BENZINA, s.r.o. (dále jen ,,Dodatek“).

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 08.08.2012 Realizační smlouvu č. 05757-2012-452-S- 
0184/97-01-018-X00594 o provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod -  
provedení doprůzkumu a zpracování projektové dokumentace sanace na lokalitě DS PHM 
Liberec - Rochlice společnosti BENZINA, s.r.o., jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést účelně a efektivně práce, činnosti a úkoly v rozsahu a podle nabídky „Doprůzkum a 
projektová dokumentace sanace na lokalitě DS PHM Liberec-Rochlice společnosti 
BENZINA, s.r.o.“ z dubna 2012 a realizačního projektu doprůzkumu (dále jen „Smlouva44).



II.

Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 3.4 Smlouvy tak, že se celé znění odstavce 3.4 
Smlouvy ruší a nahrazuje se ustanovením novým ve znění:

3.4 Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci sanačního zásahu objednateli 
nejpozději do 2 měsíců od nabytí právní moci aktuálního rozhodnutí CIZP.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel dva stejnopisy.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. 
NA DŮKAZ ČEHOŽ připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

V Praze dne /■ y y /y y  V Novém Městě na Moravě dne

Česká republika -  Ministerstvo financí Za ENVIREX HOLDING, a.s.

Mgr. Monika Zbořilová
ředitelka odboru 45

Ing. Vladimír Láska
předseda představenstva

ENVIREX HOLDING,
Petrovická 861 

592 31 Nové Město na
DIČ: CZ25337432 

Tel.: 566 618 539,566 618

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: Ing. Dušan Žák 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Ondřej Pelikán


